ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального педагогического образования

центр повышения квалификации специалистов

«Информационно-методический центр»

Петродворцового района Санкт-Петербурга

П Р И К А З
20.01.2023 года № 22

О Плане работы

по противодействию коррупции

в ГБУ ИМЦ Петродворцового района

на 2023-2027 годы

В соответствии с пунктом 3.1 Плана мероприятий по противодействию коррупции

в Санкт-Петербурге на 2023-2027 годы, утвержденного постановлением Правительства

Санкт-Петербурга от 27.12.2022 № 1337 «О Плане мероприятий по противодействию коррупции

в Санкт-Петербурге на 2023-2027 годы» и во исполнение распоряжения администрации

Петродворцового района Санкт-Петербурга № 126-р от 16.01.2023 «Об утверждении Плана

работы администрации Петродворцового района Санкт-Петербурга по противодействию

коррупции в государственных учреждениях Санкт-Петербурга, подведомственных администрации

Петродворцового района Санкт-Петербурга, на 2023-2027 годы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План работы государственного бюджетного учреждения дополнительного

профессионального педагогического образования центра повышения квалификации

специалистов «Информационно-методический центр» Петродворцового района

Санкт-Петербурга по противодействию коррупции на 2023-2027 годы (далее – План)

согласно приложению.

2. Бойцовой Ю.Б., ответственному за профилактику коррупционных и иных

правонарушений, ознакомить работников ГБУ ИМЦ Петродворцового района с Планом,

указанным в п. 1 настоящего приказа в срок до 31.01.2023 года.

3. Работникам, являющимися исполнителями Плана, обеспечить реализацию мероприятий

в установленные сроки и представить сведения (информацию) о его выполнении.

4. Васильевой Н.В., инженеру, разместить План, указанный в п. 1 настоящего приказа, на

официальном сайте ГБУ ИМЦ Петродворцового района в сети «Интернет» в срок до

31.01.2023 года.

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор

Мединская М.М.

С приказом ознакомлены:

		2023-01-27T13:51:55+0300
	Директор ИМЦ М.М. Мединская